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4 ports RS232 extender over fiberkabel 1200 -

115kbps, 4 x dB9 han stik.  100Mbit SFP Multi  Mode
eller Single Mode.

 

 FEATURES  

 

4  COM-porte  via  optisk  fiber  kabel
Punkt  til  punkt  og  punkt  til  4  punkter
4  x  RS232  porte  op  til  2km med  Multi  Mode  kabel
4 x RS232 porte op til  20km med Single Mode kabel
Tilkøb  100Mbit  SFP  modul  (Multi  Mode  eller  Single
Mode)
1  x  100  Mbit  SFP  til  LC  duplex  fiberkabel
4  x  RS232  DB9  han-stik
Opsætning  via  indbygget  Web-Server
62  x  50  x  120  mm
DIN  beslag
Display  3  lysdioder  viser  Tx/Rx,  Netværks-  og
systemstatus
Forsyningsspænding:  9  -  32VDC  Redundant
(Medfølger  ikke)

 


